
Decreto di pubblicazione mobilità straordinaria ex LSU 2020-2021.doc    1 
Referente del procedimento:  UFFICIO PERSONALE ATA   tel. 0861 2499238 2499210 2499241 - fax: 0861 241215 

 
Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo - e-mail:  usp.te@istruzione.it - sito: www.csateramo.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado 
approvato con D.L.vo n° 297 del 16/04/94; 
VISTO il D.D. n° 573 del 18/05/2020 concerne le modalità di predisposizione della graduatoria nazionale finalizzata al 
conferimento dei posti interi residuati all’esito della procedura selettiva di cui al D.D. n° 2200 del 06/12/2019 ai partecipanti con 
contratto a tempo parziale ovvero  in soprannumero nella provincia; 
VISTI il D.D. n° 686 del 16/06/2020 con il quale è stata approvata la graduatoria nazionale di cui all’art. 58, c. 5-quater, del D.L. 
21/06/2013, n° 69 e il D.D. n° 713 del 24/06/2020 con il quale è stata approvata la rettifica della graduatoria nazionale di cui al D.D. 
16/06/2020, n° 686; 
VISTO  il CCNI sottoscritto il 03/08/2020 concernente la mobilità ex art. 58, c. 5-quinquies, D.L. 21/06/2013 n° 69 del personale 
ATA reclutato ai sensi e per gli effetti delle procedure di selezione di cui allo stesso art. 58, indetta con D.D.G. n° 2200/2019, 
nonché del personale di cui all’art. 1, cc. 619-622, della L. 27/12/2017, n° 205; 
PRESO ATTO dei bollettini LSU in entrata e in uscita per la provincia di Teramo; 
PRESO ATTO delle assunzioni in servizio alle nomine full-time dei candidati che hanno scelto altre province e della rinuncia alla 
nomina della candidata che ha scelto la provincia di Teramo; 
VISTA  la nota prot. n° 25403 del 24/08/2020 con la quale il M.I. ha trasmesso il CCNI relativa alla mobilità straordinaria ed ha 
impartito indicazioni in merito; 
VISTA  la Legge n° 104 del 05/02/92; 
ESAMINATE  le documentate istanze di trasferimento del  personale interessato alla mobilità straordinaria  per l’A.S. 2020/2021 
prodotte nei termini; 
VISTI  il C.C.N.I. sottoscritto il 06/03/2019 relativo alla mobilità del personale scolastico per il triennio 2019/2020-2020/2021-
2021/2022 e l’O.M. n° 182 del 23/03/2020 concernente la disciplina della mobilità del personale docente, educativo ed ATA e le 
modalità di applicazione delle disposizioni del C.C.N.I per l’A.S. 2020/2021; 
VISTO il prospetto dei posti disponibili al 25/09/2020 riservati alla mobilità straordinaria ex art. 58, c. 5-quinquies, D.L. 
21/06/2013, n° 69 per la provincia di Teramo; 

D I S P O N E  

Art. 1 – Con decorrenza 12 settembre  2020,   il  personale   A.T.A.  di  ruolo dall’01/03/2020 di cui all’allegato elenco,  
che fa parte integrante  del  presente  provvedimento,  è  trasferito  nelle sedi indicate  a  fianco  di  ciascun  nominativo. 

 Art. 2 - Il presente decreto è pubblicato sul sito web di quest’Ufficio V – Ambito Territoriale di Teramo.  

Art. 3 - I Dirigenti delle istituzioni scolastiche, presso le quali il personale trasferito è attualmente titolare o in servizio, 
comunicheranno agli interessati il trasferimento ottenuto.  

Art. 4 - I Dirigenti, invece, delle istituzioni scolastiche presso le quali il personale ATA assumerà servizio dal 
12/09/2020, comunicheranno, l’avvenuta assunzione, al relativo ATP ed alla competente Ragioneria Territoriale, per 
l’eventuale apertura o trasferimento della partita di spesa fissa e provvederanno, direttamente, all’invio alla scuola di 
destinazione dei fascicoli personali in loro possesso. 

Gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137, 138, del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto 
conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della 
legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 
   IL DIRIGENTE 

Maria Cristina DE NICOLA 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Decreto di pubblicazione mobilità straordinaria ex LSU 2020-2021.doc    2 
Referente del procedimento:  UFFICIO PERSONALE ATA   tel. 0861 2499238 2499210 2499241 - fax: 0861 241215 

 
Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo - e-mail:  usp.te@istruzione.it - sito: www.csateramo.it 

 

 

ALL’UFFICIO IV – ATP  DI ASCOLI PICENO E FERMO  – SUA SEDE 

ALL’UFFICIO III – ATP DI  L’AQUILA – SUA SEDE 

AL LICEO SCIENTIFICO “B. ROSETTI” – S. BENEDETTO DEL TRONTO  apps02000e@istruzione.it 

ALL’I.C. S. BENEDETTO DEL TRONTO CENTRO    apic83500p@istruzione.it 

ALL’I.C. S. BENEDETTO DEL TRONTO NORD    apic833003@istruzione.it 

ALL’I.C. S. BENEDETTO DEL TRONTO SUD    apic83400v@istruzione.it 

AGLI INTERESSATI PER IL TRAMITE I DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA SEDE DI SERVIZIO 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI  INTERESSATI DELLA PROVINCIA DI TERAMO – LORO SEDI 

ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE PROVINCIALE DI TERAMO – SUA SEDE 

ALLE OO.SS. DEL COMPARTO SCUOLA – LORO SEDI 

ALL’ALBO – SITO WEB 



Decreto di pubblicazione mobilità straordinaria ex LSU 2020-2021.doc    3 
Referente del procedimento:  UFFICIO PERSONALE ATA   tel. 0861 2499238 2499210 2499241 - fax: 0861 241215 

 
Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo - e-mail:  usp.te@istruzione.it - sito: www.csateramo.it 

 

BOLLETTINO MOBILITA STRAORDINARIA ex art. 58, c. 5- quinquies, D.L. 21/06/2013 n° 69 del personale ATA reclutato ai sensi e per gli effetti delle 
procedure di selezione di cui allo stesso art. 58, indetta con D.D.G. n° 2200/2019, nonché del personale di cui all’art. 1, cc. 619-622, della L. 27/12/2017, n° 205. 
 
 

Nominativo 
data di 
nascita 

Movimento ottenuto Scuola di destinazione Precedenza punteggio Profilo di titolarità Scuola di titolarità 

DE LAURENTIIS SANDRO 01/01/1970 
TRASFERIMENTO 
INTERPROVINCIALE 

I.C. CIVITELLA-
TORRICELLA  36 

COLLABORATORE 
SCOLASTICO 

LICEO SCIENTIFICO “B. ROSETTI” – S. 
BENEDETTO DEL TR. (AP) 

LANUTI ADRIANA 20/06/1964 
TRASFERIMENTO 
INTERPROVINCIALE I.C. TORTORETO  12 

COLLABORATORE 
SCOLASTICO I.C. S. BENEDETTO DEL TRONTO SUD (AP) 

RASTELLI PATRIZIA 18/12/1964 
TRASFERIMENTO 
INTERPROVINCIALE I.C. MARTINSICURO  12 

COLLABORATORE 
SCOLASTICO 

I.C. S. BENEDETTO DEL TRONTO CENTRO 
(AP) 

BUCCI ROSA 04/07/1966 
TRASFERIMENTO 
INTERPROVINCIALE I.C. SILVI  12 

COLLABORATORE 
SCOLASTICO 

I.C. S. BENEDETTO DEL TRONTO NORD 
(AP) 

 
 

 


		2020-09-11T08:37:16+0200
	Teramo
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE.U.0008547.11-09-2020




